



Urząd Miejski
w Aleksandrowie Kujawskim

ul. Słowackiego 8, 87-700 Aleksandrów Kujawski tel. (054) 2824855
e-mail: um@aleksandrowkujawski.pl lub sekretariat@aleksandrowkujawski.pl

Aleksandrów Kujawski, dnia 20 sierpień 2021 r.

GR.271.7.2021

Odpowiedzi na pytania

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (DZ. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie dotyczące prowadzonego pod nr GR.271.7.2021, postępowania na zadanie:

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego (powtórne)

Pytania 1: Prosiłabym o wyjaśnienie paragrafu 5.2.5, 5.2.11, 5.2.12(czy licznik ma wyświetlać ilość wyprodukowanej energii) oraz 5.2.18(czy jednostki posiadają wifi, czy trzeba będzie ciągnąć kable aby przyłączyć obiekt do sieci ?)

Odpowiedź na pytanie 1: Pomiary wykonane przez licznik energii (może być wbudowany w falownik) mają być dostępne dla użytkownika. Może się to odbywać za pośrednictwem wyświetlacza, portalu internetowego dostępnego z poziomu przeglądarki www lub dedykowanej aplikacji na smartfony lub komputery PC. Po stronie Wykonawcy jest podłączenie instalacji do sieci Internet, jeżeli obiekt posiada dostęp do tej sieci. Odpowiedni dobór sposobu komunikacji (Wi-Fi, Ethernet) i przystosowanie go do sieci budynku leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2: Chciałabym zapytać jakie są poszycia dachu na poszczególnych obiektach, czy mogą dodać państwo tą informację do wykazu obiektów?

Odpowiedź na pytanie 2: Informacje dot. pokryć dachowych poszczególnych obiektów są zawarte w dokumentacji projektowej (str 18 projektów). W przypadku wątpliwości Wykonawca ma możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej obiektów.

Pytanie 3: Czy instalacja ma być 3-fazowa czy 1-fazowa, jeżeli może być jedno to jakie są zabezpieczenia na budynku klienta?

Odpowiedź na pytanie 3: Zgodnie z dokumentacją projektową - informacje dot. faz są w niej zawarte. Zamawiający nie ma wiedzy o zabezpieczeniach w budynkach klienta, podłączenie instalacji PV do istniejącej sieci leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4: Wymogi przystąpienia do przetargu Pompa ciepła Moc 10 kw (Jest to wycena samej pompy ciepła czy też powinniśmy uwzględnić wszystkie elementy dodatkowe tj. zbiórki buforowe/ CWU, pompki obiegu itp.)

Odpowiedź na pytanie 4 - Zamawiający nie wymaga wykazania doświadczenia przy dostawach i

montażu pomp ciepła o konkretnej wartości, natomiast wymaga, aby Wykonawca potwierdził wykonanie co najmniej dwóch dostaw z montażem kompletnych instalacji pomp ciepła o mocy cieplnej pojedynczej pompy 10 kW (A7/W35). Wykonawca powinien wycenić cały zakres opisany w SWZ i PFU dot. instalacji pomp ciepła (zaprojektowanie i wykonanie kompletnych instalacji – koszty projektów i kompletnych instalacji wykonanych na podstawie tych projektów które powinny zapewnić prawidłowe działanie instalacji grzewczej).

Pytania 5: Dotyczące instalacji PV: 1. Jak daleko od instalacji jest rozdzielnia/bezpieczniki? 2. Czy istnieje możliwość zmiany parametrów instalowanych urządzeń?

Odpowiedź na pytanie 5: Wszelkie informacje zawarte są w dokumentacji projektowej. W przypadku wątpliwości Wykonawca ma możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej obiektów.

Pytanie 6: Czy można użyć większej mocy paneli? Bardzo proszę o szybką odpowiedź :

Odpowiedź na pytanie 6 - Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych, tj. o nie gorszych parametrach niż opisane w SWZ i dokumentacji projektowej - zgodnie z pkt 5.10 SWZ.

Z-ca Burmistrza Miasta
Aleksandrowa Kujawskiego
z up. /-/
inż. Tomasz Kozłowski